

 Region Örebro län Rehabilitering och hjälpmedel	Mötesanteckningar	Mötesdatum 241007
Möte avsåg Sortimentegrupp Hygien, larm- och fjärrstyr, arbetsstolar och sängryggstöd	Plats CFH Konf. rum 2	
Mötesledare Torbjörn Persson	Sekreterare Frida Sääksjärvi	

-Närvarande Annika Kleber, Lindesberg kommun Anna Fransson, Örebro kommun Johanna Brandström Örebro kommun Anna Rydén USÖ Kristina Nilsson, USÖ Malin Sirén, Degerfors kommun Emma Erensjö CFH Frida Sääksjärvi CFH Torbjörn Persson CFH	Distribution Anteckningarna läggs ut på Vårdgivarwebben, Hjälpmedelssamverkan under Uppdrag, avtal och uppföljning,
---	--

<i>Anteckningar från mötet</i>
<p>Föregående mötesanteckningar:</p> <p>Förtydligande från föregående fråga om sängryggstöd för patient med brukarvikt över 150kg, samt sängryggstöd för 140cm breda sängar. Frågan har lyfts i 7-klövern, övriga län använder sig av vårsäng vid högre brukarvikt än 150kg. Vad gäller sängryggstöd för 140 cm säng så är svaret att det inte finns några sängryggstöd av den bredden på marknaden.</p> <p>Förtydligande från föregående fråga om fotring till arbetsstolen Twin, alla artiklar är inte kompatibla rakt över mellan arbetsstol och arbetsstol Twin, detta ska ses över och tydliggöras i sortimentsöversikten.</p> <p>Sortimentsområde Hygien:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Avtalsstart 1 maj 2024 på senaste upphandling. • Armstöden till duschstol Kulan har upplevts av flera patienter som halkiga. Går det att göra något åt det problemet? Anpassa med något grepp? Svar; Alternativ kan vara att byta från Kulan till Etac Swift, (17928) som har mer friktion på armstöden, har lite mer räfflad yta. • Duschpall Kulan är inte upphandlad med hel sits, endast med intimsits. Det går att beställa med hel sits, då får man beställa det som tillbehör och sen byta sitsen själv. Vill man lägga upp den som en artikel på sitt delförråd så får man kontakta Ulla-Clara Hammarlund. Intimsitsen är också värdbar • På vägghängda toaletter finns det ibland inga genomgående hål i porslinet, vilket försvårar monteringen av toalettförhöjning. Svar; Ett tips är att använda toppmonterad skruvsats,(63165) och My-Loo, kontakta kundtjänst eller konsulent om behov finns. • Om spaken går sönder på GolvSnurren, måste man då byta hela hygienstolen? Önskemål finns att bara kunna byta spaken, går den reservdelen att läggas upp som ett tillbehör? Svar; 64836, Låsspak komplett till Snurren. Den är förskrivningsbar i Web Sesam.

Sortiment Arbetsstolar:

- Upphandlingsarbete pågår, kravspecifikationer skrivs just nu. Nytt avtal träder i kraft 1 juni 2025. Finns önskemål om att se till målgrupp med högre brukarvikt, det perspektivet finns med.
- Önskemål om att lyfta frågan till leverantör om det går att från början ha förborrade hål för elregleringsdosan så att det går lättare att flytta eldosan när man byter armstöd.
- Bromsspaken lossnar ibland, vore bra om låsskruven för bromsspaken är standard. Det kan vi styra genom hur vi lägger configurationen för stolarna, detta kan ses över i samband med nytt upphandlingsavtal. Den finns idag under tillbehör i sortimentsöversikten.

Larm/fjärrstyr:

- Tips om att passa på att kika på detta sortimentsområde på Hjälpmedelsmässan på Conventum 16-17 oktober.
- Har endast aktiva larm i vårt sortiment/uppdragsbeskrivning. Ej de passiva, tex GPS larm. Finns andra inom 7-klövern som har dessa larm, men inte Örebro. Några arbetsterapeuter inom Örebro kommun har gjort en skrivelse om behovet hos patienterna gällande GPS larm, statistik och ekonomi. Bestämmer att vi ska lyfta skrivelsen vid nästa mötestillfälle, den skickas ut innan mötet så alla kan läsa inför och sen föra diskussion på mötet.

Sängryggstöd:

- Det har blivit tvingande ersättningsgrupp på de mittmonterade sängryggstöden, det beställs en Sterner istället för Comfort system. Får se över detta så det är ersättningsgrupp utan att vara tvingande.
- Fråga kring hur mycket bredare säng man kan ha i förhållande till sängryggstödet bredd utan att det ska påverka montering och stabilitet, måste man ha samma bredd på sängryggstödet som sängen? Vilka direktiv gäller för förskrivarna?
Svar; Vad gäller sängryggstöd från Comfort system så går det bra att tex använda ett sängryggstöd 120cm till 140cm bred säng, så länge det har monterats fast som det ska och så länge man väljer mittmonterat så inte motorn hänger ut på sida.
- Går det att ta ut statistik från Lager 128 på hur många sängryggstöd som förskrivits från lagret senaste två åren? Ska be Anders Gille om den statistiken.

Webbesam:

- **Information**

Hemsidan:

- Önskar samla information om alla konsulenter med namn, telefon och sortimentsområde. Helst att det är utskrivningsbart, men åtminstone att informationen blir samlad på ett ark. I dagsläget får man klicka sig fram på hemsidan mellan olika sortiment för att hitta kontaktuppgifter.
Svar; Charlotte Carling håller på att se om det går att få till det på Hemsidan.

Övriga frågor:

- Fråga om hur många som läser nyhetsbrevet som går ut från CFH. Har visat sig i en arbetsgrupp i Örebro kommun att man kommit på att de ibland endast förhandsgranskar och läser nyhetsbrevet i den vyn. Frågan är om det endast registrerats som läst om det öppnas "hela vägen"?
Svar; Det blir registrerat först då man öppnat med bilder eller klickat på en länk.
- Möjlighet att ha utbildningar mer lokalt på olika verksamheter och orter, finns det lokaler för oss att tillgå i länsdelarna och på sjukhus/lasarett? Om man har tips om lokal och information om vem vi kan kontakta för att boka lokal så hör av er till Malin Jensen som sitter med i CFH:s utbildningsgrupp.
- Har haft utbildning om ALS, den var snabbt fullbokad och fick bra omdöme i utvärderingen. Tanken är att den kommer återkomma vid fler tillfällen.
- Många bokade snabbt in sig på Utbildning kring Säkert Sittande från Invacare, finns två utbildningstillfällen under hösten. Om de visar på gott omdöme i utvärderingen kan även den komma att hållas fler gånger.

Nästa möte:

Måndag 3 mars kl. 13.15 - 15.30.